平成２６年１２月１日

門司税関・長崎税関管内所在

承認工場関係各位

（公財）日本関税協会門司支部保税部会

（公財）日本関税協会長崎支部

長崎税関保税地域協議会

承認工場研修の開催について

この度、門司税関、長崎税関のご協力を得て、両税関管内に所在する承認工場を対象に下記のと

おり「承認工場研修」を開催する運びとなりました。

参加ご希望の方は、別紙様式により 日本関税協会門司支部事務局あて、１２月１０日（水）まで

に、ファックスでお申し込みください。

（ＦＡＸ ０９３－３３１－５７３１）

記

１．開催日時 平成２６年１２月１８日（木）

① １０：００～１２：００ （６階会議室）

② １３：３０～１５：３０ （３階会議室）

※①、②とも同じ内容です。いずれかの時間帯を選んでください。

使用する会議室の関係上、午前の部が収容人員に余裕があります。

２．場 所 福岡港湾合同庁舎 ①６階会議室 ②３階会議室

（福岡市博多区沖浜町８－１）

３．講 師 門司税関監視部保税地域監督官部門職員

４．研修内容

①承認工場制度の概要、手続き等

②日豪経済連携協定発効に伴う飼料用麦に係る承認工場制度について

５．その他

① 研修資料は当日配布します。筆記用具を持参してください。

② 福岡港湾合同庁舎での駐車場確保は困難ですので、近隣の駐車場の利用又は公共交通機関の

利用をお願いします。

※ 本件問合せ先：日本関税協会門司支部事務局

℡ ０９３－３３１－５７３０

「承認工場研修会」参加申込書

場所：福岡港湾合同庁舎 午前の部：６階会議室

午後の部：３階会議室

宛 先：（公財）日本関税協会門司支部 事務局 御中

FAX：０９３－３３１－５７３１

平成２６年１２月 日申込

申 込 者

会員名（会社名）：

担当者名： 電話番号：

FAX :

標記研修会に下記のとおり申し込みます。

氏 名
① １０：００～

１２：００

② １３:３０～

１５:３０

参加希望の時間帯に ○ を記入してください。

申込締切日： １２月１０日(水)

注： 参加者多数により、調整をお願いする場合は、事務局から連絡いたします。

希望通りの場合は、連絡いたしませんので、指定の時間にご来場ください。

・お問合せ先：(公財)日本関税協会門司支部 電話０９３－３３１－５７３０